MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.360, DE 29 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta no parágrafo Io do
Artigo Io e o Artigo 4o, ambos constantes na Resolução n° 27, de 11 de março de 2014;

segue:

RESOLVE:

DESIGNAR os membros do Conselho de Campus Presidente Epitácio, conforme

Presidente

ÍTALO ALVES MONTÓRIO JÚNIOR - (Diretor Geral do Campus)

Gerente Administrativo do Campus
PAULO ROBERTO GUELFI

Gerente Educacional do Campus
MÁRCIA JANI CÍCERO

Representante Docente
FERNANDO BARROS RODRIGUES (Titular)
KLEBER MANRIQUE TREVISANÍ (Suplente)

Representante Discente
MARIO RUBENS KOTAI COSTA (Titular)
JULIANA FERRAZ DE LIMA (Suplente)

Representante Técnico-Admínistrativo
FELLX HILDINGER (Titular)
ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE (Suplente)

Representante Sociedade Civil - Setor Público
WAGNER SELBACH (Titular)
MARIA EDILEUSA DE GOIS CORDEIRO (Suplente)

Representante Sociedade Civil - Entidade dos Trabalhadores
ISAEL DA CRUZ CASTRO (Titular)
CARLOS ROBERTO CARVALHO LEITÃO (Suplente)

ALO ALVES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus President Epitácio em:

•JQ I Cf / JQIH